
 
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ БИЗНЕСА» 

ПРИКАЗ 

           31 октября 2023 г.                                    № 237/с-23 
Москва 

В соответствии с Правилами приема в Автономную некоммерческую организацию 
высшего образования «Национальный институт бизнеса» на обучение по образовательным 
программам высшего образования – программам бакалавриата на 2023/2024 учебный год 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
Зачислить на 1 курс в Автономную некоммерческую организацию высшего 

образования «Национальный институт бизнеса» следующих лиц, успешно прошедших 
вступительные испытания при приеме на заочную форму обучения, на места по договорам 
об образовании на обучение по образовательным программам высшего образования со 
следующими результатами: 

 

СНИЛС № договора Направление подготовки Вид 
испытания 

Сумма 
баллов 

073-683-041 73 036/БЮЗ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 236 

173-019-061 39 035/БЮЗ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 221 

142-854-043 54 037/БЮЗ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 212 

147-132-762 53 038/БЮЗ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 171 

 

 

 

Ректор  С.И. Плаксий 

 


	АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ БИЗНЕСА»
	ПРИКАЗ
	31 октября 2023 г.                                    № 237/с-23

